
 

 

PORTARIA N° 080/2020 

DATA: 30 de Janeiro de 2020. 

SÚMULA: Designa o servidor CELIR COAN, como 

Fiscal de Atas de Registro de Preços e dá outras 

providencias..  

 

 

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE 

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR 

LEI, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa o servidor CELIR COAN, RE: 2619, portador do RG n°: 4.266.924-5 

SESP/PR e inscrito no CPF n°: 738.436.959-20, como Fiscal de Ata de Registro de Preço abaixo 

relacionado: 

 

 

    ATA: 

Número/Ano Contratado Objeto 

001/2020 A. M. DE ABREU EIRELI 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO, 

LIMPEZA, MONTAGEM, INSTALAÇÃO DE CARGAS DE 

GÁS DE AR CONDICIONADO, VISANDO ATENDER AS 

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DE CLÁUDIA – MT. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a data de 21/01/2020. 

  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 30 DE JANEIRO DE 2020.   

 

 

 

  

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


